
 

Istituto Omnicomprensivo Statale “BEATO SIMONE FIDATI” 
Scuola Infanzia-Scuola Primaria – Scuola sec. 1° grado – IPSIA – Liceo Scientifico 

Loc. La Stella - 06043 Cascia (PG) 
 074376203 – 074371512  074376180 

E-mail pgic80600t@istruzione.it –PEC pgic80600t@pec.istruzione.it   
www.scuolacascia.edu.it - C. M. PGIC80600T - C.F. 84002940546 

 

Prot. n. 6056        Cascia, 30/12/2023 
 

 
All’Albo on line 
LIOMATIC SPA 

 
 
Oggetto: Proroga servizio DISTRIBUTORI AUTOMATICI. 

 
 

             
                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
Visto   il Codice dei Contratti D.L.50/2016; 

Considerata    la necessità di provvedere entro la fine di questo anno allo spostamento del plesso scolastico 

dove insistono i distributori in oggetto;  

Considerato   che alla data odierna non è definita la data del trasferimento in quanto la nuova struttura è in 

fase di adattamento; 

Tenuto conto che gli studenti hanno espresso la necessità di non interrompere il servizio di erogazione 
                        attraverso i distributori automatici 
 

Visto   che nelle more dell’espletamento della nuova procedura di selezione e aggiudicazione la Ditta 

 Liomatic Spa ha dato la disponibilità ad accettare la proroga del servizio alle stesse condizioni 

 del contratto in essere ( prot. n. 6933 del 26/10/2022); 

Visto   la determina Dirigenziale prot. n. 5841 del 24/10/2023; 

Sentito  il parere del Commissario Straordinario nell’incontro del 30/10/2023 

 

 DETERMINA 

 

Viste le premesse del presente atto, di prorogare il contratto con la Ditta Liomatic S.p.A. con sede legale in via 

dell’Orzo n. 3 –Ponte San Giovanni loc. Balanzano fino all’espletamento della nuova procedura del Bando di 

gara entro comunque il termine delle attività didattiche del presente anno scolastico. 

 
 

       F.to Il Dirigente Scolastico 

                              Prof.ssa Rosella Tonti 

 

 

 


		2023-12-22T14:00:02+0100
	TNTRLL67E48G920B




